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D
A
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O
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R
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D
ocum

onto 
de 
identidad 

CC 
(X) 
NIT 
() 

C
E

() 

No. 

43547875 

N
om

bre 
o razón 

social 

vO
N

 
DEL 

SOCORRO 

AM
AYA 

Fecha 
de 
prueba 

2023-08-10 

D
epartanento 

A
ntioquia 

Cludad 
M

edelin 

Teléfono 
|1000000 

D
irección 

CLLE65 

#43-63 

TA
 

GUI DATOS 
DEL Lnea 

D
uster 

oroch 

V
IN

o 
Chasis 

93Y
9SR

5B
3L

J119445 

M
arca 
Renault Gas 

-gasolina 
Com

bustible 

Cam
ioneta 

Clase Color 

Servicio 
Piblico 

Colom
bia 

Pais 

GDX394 
A

aca 

Blanco 
glacial 

Fecha 
M

atricula 

2020-12-15 

No. 

de 

licencia 

de 

transito 

10023219251 

M
odelo 
2020 

S
I) 

NO 
(X) 

Blindaje 

sI() 
N

O
0

 

Vidrios 
Polarizados 

Núm
ero 

de 
Sillas 5 

Kilometraje 

53608 

Cilindraje 

1998 

Tipo 
M

otor 

OTTO 

F4R
E410C

218168 

No. 
M

otor 

EALES 

2023-08-10.G
D

X
394 

10:45 

2023-08-10 
GDX394 
10:44 

S
uspensión 

(si 
aplica) 

Unidad %
 

Minimo 

Valor 79.00 

Trasera 
D

erecha 

Valor 89.00 

T
rasera 
zquierda 

Valor 88.60 

D
elantera 
D

erecha 

V
alor 80.30 

D
elantera 
Izquierda 

F
ren

o
s 

Unidad 

M
áxim

o 

D
esequilibrio 

U
nidad 

Peso 

F
uerza 

Unidad 

Peso 

F
uerza 

Unidad 

M
inim

o 

Eficacia 

total %
 

30 

4.54 

N
 

4233.00 

2500.00 

N
 

4424.00 

2619.00 %
 

30 

50 2.90 

|z
 

z 

57.30 

N
 

3678.00 

2032.00 

| Derecho Derecho Derecho Derecho 
Eje 
2 

Eje 
1 

Eje 
3 %

 

3576.00 

1973.00 

N
 

N
 

izquierdo 

Eje 
1 

izquierdo 

Eje 
2 

izquierdo 
Eje 
3 

zquierdo 
Eje 
4 

0Zquierdo 
Eje 
5 

U
nidad 

M
inim

o 

Eficacia 
auxiliar 

%
 

18 N
 

26.90 

Derecho Unidad 
m/km 

10 

Máximo 

Eje 
5 

De 
sviación 
late Ee 

3 Ee 
2 0.08 

Ee 
1 

Ins 

pección 

Vis 
ual 

0.03 cUMPLE 
|cUM

PLE 
CUM

PLE 

|Indicadores 
de 
tablero 

Eje5 
llanta 
izquierda 

CUM
PLE 

C
U

M
PLE 

CU
M

PLE 

Eje4 
llanta 
izquierda 

Puertas 

L
uces 

bajas 

E
je3 

R
in 

Izquierdo 
Latoneria 
y 
Pintura 

C
ruceta 

|cUM
PLE 

CUM
PLE 

|cUM
PLE 

L
lanta 

de 
repuesto 

A
gujeros, 

cortes 
o perforaclones 

visibles 
en 
el 

que 

perm
itan 

la 

entrada 
de 

gases 
o CU

M
PLE 

R
evisión 
interior 

9.2 inexistencia 
o inoperanC

ia 
de 

Treno 

cuM
PLE 

agua, 
o que 

representen 

pellgro 

de 

cUMPLE 

Soportes 

para 

lo
s 

ocupantes 

del 
v ehlculo 

|CU
M

PLE 

A
slentos 

mal 

anclados 
o con 

riesgo| 

de 
desprendim

lento 

CU
M

PLE 

R
elrovisores 

CUM
PLE 

Eje5 
lianla 
derecha 

|CUM
PLE 

Botiquin 

CU
M

PLE 

Sillas, 

Rev 
isión 

interior 
9.2 CU

M
PLE 

La 

inexIStencia 
de la 

calcom
anla 

reglam
enlada 

para 
inf 

orm
ar 

6obre 

la 

existencia 
del 

dispOs0tiv 
o de 

control 
de 

velocidad 
a los 

usuarios 

de 

lo
s 

v
e
h

ic
u

lo
s 

de 

tra
n

sp
o

rte
 

publico 
de 

pas5ajeros 

por 

carTelera, 

de 

serrv 

iC
io 

especial 

(turis 

mo, em
p

resarial 
y escolar) 

R
evisión 

interior 

6.2 

CUMPLE 

V
entanillas 

CUM
PLE 

Eje2 
llanta 
izquierda 

CUM
PLE 

Eje1 
llanla 
izquierda CUM

PLE 

Eje4 
Rin 
Izqulerdo 

cUM
PLE 

Eje5 
Rin 
D

erecho 

CUM
PLE 

parclal 
de 

las 

luces 

interiores 

en 

Mal 

estado 
o funcionam

iento 

|los 

TEN
ED

O
R

 
DEL 
V

EH
IC

U
L0 

VEHICULO 

Eje 
4 

Eje 
5 

ral Ee 
4 

habitáculo 
o cabina estacionam

lento 
carteras 
y taplzados 
en 
mal estado 

(R
ota, 

cortada 
y 

descosida) 

vehlculos 
de 

sen 

icio 

público 

de 
pas 
ajeros 



cUM
PLE 

CUM
PLE 

Stop 

CUM
PLE 

Triángulos 

cUM
PLE 

D
istintiv 

o de 
la 

em
pres 

a 

cUM
PLE 

Parabris 
as 

cUM
PLE 

Promedlo 
de 
Dlstancla 

A
seo 

G
eneral CUM

PLE 

Cojinerla 

|cU
M

PLE 

D
esom

pañador 

CU
M

PLE 

El 

núm
ero 

de 

sillas 

excede 

con 
lo 

estipulado 
en 
la llconcla 
do 

transito 

R
evisión 

inlerior 

6.2 

CUM
PLE 

Tijeras 

|cUM
PLE 

Bastidor 

CUM
PLE 

T
acos 

cUM
PLE 

LU
z 

Interna 

E
l 

no 

funcionam
iento 

de 

las 

luces instrum
entos, 

(com
o 

m
inlm

o 

luces 

CUM
PLE 

o indicadores 
de tablero 
de 

plenas 
o allas, 

baterlo, 

80oite 
y sennlizadiontalta 

do 

m
otor 

sl 

apllca) 

Alum
brado 

CUM
PLE 

LIm
plaparabris 

as 

de 

control 
de 

velocidad 
y lipos 
de 

La 

inexistencia 
de 

los 

elem
ontos 

alarm
a 

Estado 
o 9.2 de 

las 

chapas 
y seguros, 

cuando 

CUM
PLE 

aplique 

Con 
la m

odalidad 
de 

serv 
icio 

para 

cUM
PLE 

Rovislón 
interlor 

6.2 PIto 

Jos 

vehiculos 
de 

transporte 

püblico 

C
U

M
PLE 

de 

pasajeros 

por 

carretera, 

Rev 
isión interiot 

vehiculos 
de 

serv 
icio especial 

((uris 

mo, 

em
prO

sarial 
y escolar) CU

M
PLE 
CUM

PLE 

Eje3 
llanta 
lzquierda 

cUM
PLE 

Testigos 
o 

indicadores 

encendidos 

en 
el tablero 
de 

instrum
entos 

que indican 
falla 

cUMPLE 

D
ispositiv 

os 
de V

elocidad 

Eje2 
Rin 
Izqulerdo 

CUMPLE 

L
uces 

de 
Parqueo 

CUMPLE 

A
nclaje 

Sillas 

CUMPLE 

El 
no 

funcionam
lento 

de los com
 

andos 

que 

encienden 
y sefializaciónonm

utan 
las 
luces 

Alumbrado 

|6.3 cUMPLE 

Eje3 
Rin 
D

erecho 

cUM
PLE 

Term
 

inales 

CUM
PLE 

T
ubos 

d
e
 

escape 
en 
el habitáculo 
o 

6.2 Linterna 

|cUM
PLE 

Eje2 
Rin 
D

orocho 

CUM
PLE 

cabina 
de 

pasajeros 
o del conductor 

Rev 
ision interior cUM

PLE 

La 

existencia 
en 

el 
interior 
del 

R
evisión 

interior 
6.2 CUMPLE 

Pisos 

CU
M

PLE 

Cinturones 
de 
Seguidad 

CUM
PLE 

Gato 

CUMPLE 

|Direccionales 

cUM
PLE 

dispositiv 
os 
de 

accionam
iento 

del 

C
arerao 

mov 

im
iento 

de 
los 

SISlem
a 

de frenos 

excesiv 
os o insuf 

icientes 

|CUM
PLE 

Banderola 

CUMPLE 

Brazos 
Axiales 

CUM
PLE 

Estado 
Tubos 
Escape 

Eje4 
Rin 
D

erecho 

CUMPLE 

Tapiceria 

|cUM
PLE 

CUM
PLE 

Señales 

de Adv 

ertencia CUMPLE 

Eje4 
llanta 
derecha 

cUM
PLE 

Eje1 
Rin 
lzquierdo 

CUM
PLE 

La 

Inexistencia 

de 

m
ecanis 

m
os 

de 6.5 

S
alidaevulsión 

o fragm
entación 

de 
la emeroenciaentana 

CUM
PLE 

Eje1 
Rin 
D

erecho 

cUM
PLE 

|cUM
PLE 

CUM
PLE 

emergencla 
Extintor Rotulas 

Inferiores 

|cUM
PLE 

6.7 
Sistem

a) 

de 
frenos 

CUM
PLE 

CUMPLE 

Salidas 
de em

ergencia 
y M

artillo 

|Inexistencia 
de 
un 

dispositivo 

presión 
o v

aclo
 

de 

fu
n

cio
n

am
len

to
 

capaz 
de 

indicar 
los 

lIm
ites 

de 
la 

La 

inexistencia 
de 

una 
(1) 

salida 
de 

ransporte 

colectivo 
de pasajeros 

em
erg

en
cia 

en 

vehlculos 

de 

pasajeros 
sin 

incluir 
el 

conductor 

con 

capacidad 

superior 
a 10 

A
m

ortiguadores 

|LU
ces 

altas 

ldentif 
icación 
R

eglam
entaria 

6.5 
Salida 

lcU
M

PLE 

em
ergencia 

CUM
PLE 

de 

cUMPLE 
CUMPLE 

Pernos 

Caja 
de 
dirección 

CUMPLE 
CUM

PLE 

R
eversa 

Eje2 
lanta 
derecha 

Term
inales 

Bateria 

CUMPLE 
|cUM

PLE 

Prom
edio 

de 
Tiem

po CUM
PLE 

Estado 
o funcionam

iento 
def 

iciente 

Retorno 

inadecuado 
del 

pedal 

cUM
PLE 

R
otulas 

superiores 

CUMPLE 

de 
las 

chapas 
y seguros, 

cuando 

aplique 

R
evision 

9.2 

internor 

M
al 

estado 

del 

m
ando 

que 

opera 
e 

|cUM
PLE 

Anclaje 
de Bateria 

cUM
PLE 

eslacionam
iento 

(de 

parqueo 
o de 

6.7 

Sistem
a 

sistem
a 

de 

freno 
de cUMPLE 

Eje1 
llanta 
derecha 

cUM
PLE 

Espejos 

cUMPLE 

Falla 

total 
de 

las 

lu
ces 

interiores 
en Eje3 

llanta 
derecha 

cUM
PLE 

v ehlculos 
de 

sev 
icio 

poblico 
de 

pasajeros cUM
PLE 

Luz 
Placa 

cUM
PLE 

La 
no 

ublcación 
de 
la 

alarm
a 

o 

delantera 
del 

vehiculo, 
dentro 
del 

no 

audible 

para 
el conductor 
del 

area 

dispuesta 

para 
los 

pasajeros 

R
ev 

isión interior 

D.2 CUMPLE 

R
esortes 

o Balles 
tas 

|CUMPLE 

La 

inexistencia, 

mala 

sujeción 
o 

mal 

2 

R
ev 

isión 
inlerior 

CUM
PLE 

Eje5 
Rin 
lzquierdo 

G10 

SISTEM
A

 
DE 

D
IR

EC
C

IO
N

 

G7 
LLAN 
TAS 

G4 

ELEM
ENTOs 

DE 

SEGURIDAD 

G1 
C

A
R

R
O

C
E

R
IA

 

G11 
CH 
ASIS 

G8 
RIN

ES 

G5 

SISTEM
A 

ELEC 

TRICO 

G2 

SISTE 
MA 
DE 

SU
SPEN

SIO
N

 

G12 

D
IS

P
O

S
IIvO

s 

DE 

C
O

B
R

0 

G9 

ESTAD 
O

 

DE 

PR
ESEN

 

TAC 

IO
N

 

G6 

EQUIPO 
DE 

CARRETERA 

G3 

IN
ST

R
U

M
E

N
T

O
S 

DE 

SE
G

U
R

ID
A

D
 

NO 

A
PRO

BA
D

O
: 

SI X COM
ENTARIOS 

U
 

OBSERVACIONES 

ADICIONALES 

reglam
entados 

de 
acuerdo 

funclonam
iento 

deficiente publico 

habitáculo 
o cabina 
de 

partes 

puntiagudas 
o con 

aristas 

que puedan 

lesionar 
a los 

ocupantes 

del 
v ehículo 

dispuesta 

com
o 

salida 
de 

m
ano) 

de frenos 

dispositiv 
o sonoro 
en 
la 

parte 

vehlculo 

funcionam
iento 

de 
los 

tim
bres w

ehículos 
de 

serv 

icio 

público 
de transporte 

colectivo 
de pasajeros 

dispositiv 
os 

sim
ilares, 

en 



LASRADO 
DE 

4.94 

Rueds 
de 
repuesto 

darscha 

laqulerds 

E
 

229 

2.11 
2.74 

E
j2 

NOMBRE 
Y

 

FIRMA 
DEL 

DIRECTOR 

TECNICO 

AUTORIZADO 
POR 
EL REPRESENTANTE 

LEGAL 
DEL 

CDA 

STEVEN 
ZAPATA 
SHRNA Nota: 

Los 

resultados 
de 
la revisión 

preventiva 
no 

esta 

relacionada 
con 
los 

resultados 
de 
la 

revisión 

tecnicom
ecanica 

y de 

em
isiones 

contam
inantes. 

Tecnim
eq 

Ingenierle 

S.A. 
S, - Tecni-RTM

 

(SIs 

temm 
de 

gestión 

para 

revislón 

técnico 

m
ecanica) 

RULDAS 
(m

m
) 
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